ajánlattételi dokumentáció alapján, valamint a Vállalkozó által beadott nyertes ajánlat szerint - melyek a 
továbbiakban a szerződés részét képezik - figyelembe véve az eljárás során az ajánlattevő által feltett 
kérdéseket és az ajánlatkérő által azokra adott válaszokat. 

2. Vállalkozási dij: 

Nettó: 124.848.000,- Ft 
azaz: Százhuszonnégymillió-nyolcszáznegyvennyolcezer Forint. 

A 2007. évi CXXVII. tv. 142. §alapján az általános forgalmi adót a Megrendelő fizeti. 

A kivitelezési munka elvégzése a vonatkozó jogszabályok alapján építésügyi hatósági engedélyhez 
kötött tevékenység, ezért a Felek között létrejött szerződés a 2007.